
Decreto n. 088/2015
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo emanato con D.R.
n. 566 del 14.02.03;

VISTO l’art.  8 dell’all. 1 di detto Regolamento;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 22/05/2015

VISTO altresì  l’avviso pubblico n.  11/15 del  16.06.2015 con il  quale è stata  indetta una
selezione per titoli per l’affidamento di n. 1 contratto di lavoro autonomo nella forma
di  prestazione  occasionale  nell’ambito  del  Progetto  di  ricerca  finanziato  dal
contributo  liberale  della  Ditta  Nutricia  di  cui  è  responsabile  scientifico  il  Prof.
Alfredo  Guarino  per  l’attività  di  “Coordinamento  necessaria  all’espletazione  ed
all’organizzazione delle procedure di esame con l’American Academy of Pediatrics
per gli iscritti alla Scuola di Specializzazione in Pediatria”.

DECRETA

È costituita  la  commissione  giudicatrice  di  cui  all’art  9  del  bando  di  avviso  pubblico,  così
composta:

Dott.ssa Maria Immacolata Spagnuolo Presidente
Prof. Alfredo Guarino Responsabile della ricerca
Dott.ssa Eugenia Bruzzese Componente con funzioni di segretario verbalizzante

Napoli, 01 luglio 2015
 

  F.to
         Prof. Domenico Bonaduce


